
  

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +390862-433668-3524-3434-4957-Via 

Vetoio,snc - loc.tà Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it;  posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

 

 

 

 

Rep.n.438/2020  Prot.n. 1742 del 23.10.  
Anno 2020   Tit. III-Cl.12-Fasc. 1.6. 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il proprio Dispositivo Rep.n. 412/2020 – prot.n. 1656 del 6.10.20 affisso all’Albo di Ateneo n. 

1416/2020 prot.n. 91751 del 9.10.2020 con cui è stata indetta una selezione per l’attribuzione di una 

borsa di ricerca avente per oggetto: “Data analysis for the project the use of 0.5% 5-FU in combination 

with 10% salicylic acid vs. cryotherapy for the treatment of actinic keratosis of the upper extremities ”  ; 

VISTA la domanda prodotta dal cadidato e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART.1  

La dott.ssa PELLEGRINI Cristina è ammessa a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto 

domanda conferme alle prescrizioni del bando di selezione. 

 

ART.2 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’attribuzione della borsa di ricerca avente per oggetto:  

“Data analysis for the project the use of 0.5% 5-FU in combination with 10% salicylic acid vs. cryotherapy 

for the treatment of actinic keratosis of the upper extremities” è così composta:   

   

Prof. Corrado Ficorella – ordinario  - MED/06 – Oncologia medica   

Dott.ssa Alessandra Tessitore  – Ricercatrice  – MED/46 - Scienze tecniche di medicina di laboratorio  

Dott.ssa Maria Esposito  – Ricercatrice  – MED/35 - Malattie cutanee e veneree 

 

                        

         La direttrice del  Dip.to 
         f.to Francesca Zazzeroni 
 
      
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. 

mailto:discab.sac@strutture.univaq.it
mailto:discab@pec.univaq.it

